关于举办2022 年常州市小学语文教师优课评选活动的通知

各辖市区教师发展中心：
[bookmark: _GoBack]为进一步深化语文课程改革，推进2022版新课程标准与统编小学语文新教材教学的研究，促进优秀教师脱颖而出，经研究决定举行2022 年小学语文教师优课评选活动。现将有关事项通知如下：
1. 按照市教科院评优课比赛规则，区域经选拔，推选排名第一、第二的两位教师参加本次比赛。
2.本次比赛按惯例，分说课与课堂教学两部分，均使用统编教材。说课封闭式进行，90分钟备课，10分钟说课。课堂教学带课参加，内容与课型不限，教学时间为一课时 (零起点后40分钟）。
3.本次比赛评委为市、区教研员。
4.比赛具体时间、地点另行通知。

                                             常州市教育科学研究院
                                               2022年6月15日